
UCHWAŁA NR  XXX/202/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z  dnia 17 listopada 2005r.

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w Dobroniu, Liceum 
Ogólnokształcącemu w Dobroniu oraz Zespołowi Szkół w Dobroniu

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.  2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 
1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) oraz § 1 ust. 3 Ramowego 
Statutu  Publicznego  Gimnazjum,  §1  ust.  3  Ramowego  Statutu  Publicznego 
Liceum Ogólnokształcącego, § 1 ust. 3 i 4 Ramowego Statutu Publicznej Szkoły 
Ponadpodstawowej – rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 
maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego  przedszkola  oraz 
publicznych szkół ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, Dz. U. z  2002 r. Nr 10, 
poz. 96, Dz. U. z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, Dz. U. z 2004 r. Nr 66, poz. 606, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 10, poz. 75 ) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadać imię:
    ks. Jana Długosza Publicznemu Gimnazjum w Dobroniu;

              ks. Jana Długosza Liceum Ogólnokształcącemu w Dobroniu;
    ks. Jana Długosza Zespołowi Szkół w Dobroniu.

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr XVII/117/2004 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 
kwietnia  2004  r.  w  sprawie  nadania  imienia  Publicznemu  Gimnazjum  w 
Dobroniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


